
Išspauskite putas ant rankų, ištrinkite ir 
kruopščiai nuskalaukite vandeniu.

Instrukcijos

• Raminantis, saldus aromatas su gaiviomis 
citrusinėmis natomis, skatinančiomis ramybę.

• Sudėtyje yra vitamino E, alavijų, dviskiaučių 
ginkmedžių, kurie maitina ir saugo odą.

• Putos lengvai tepamos ir nuplaunamos – galėsite 
mėgautis švaria oda.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Tinka tik išoriniam naudojimui.

Privalumai ir ypatybės

Įspėjimas

Vanduo, decilgliukozidas, kokamidopropilo 
hidroksisultainas, levandų (Lavandula angustifolia)* 
aliejus, glicerinas, kalio sorbatas, natrio levulinatas, 
cetilo hidroksietilceliuliozė, natrio anizatas, citrinų (Citrus 
limon)* žievelių aliejus, fitino rūgštis, kininių arbatmedžių 
(Camellia sinensis) lapų ekstraktas, dviskiaučių 
ginkmedžių (Ginkgo biloba) lapų ekstraktas, natrio 
hidroksidas, miramedžių (Commiphora myrrha)*, alavijų 
(Aloe barbadensis) lapų sultys, tokoferolis, citrinos rūgštis.  

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, kumarino**, 
geraniolio**, limoneno**, linalolio**.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

• Levandų eterinis aliejus: raminantis aromatas.

• Vitaminas E, alavijas ir dviskiautis ginkmedis: drėkina ir 
maitina, saugo nuo išsausėjimo švelnias rankas.

Pagrindiniai ingredientai

• Efektyvus ir švelnus rezultatas visai šeimai.

• Sukurta naudojant natūralios kilmės, veganiškus 
ingredientus.

• Tai švelni ir veiksminga alternatyva komerciniam 
skystam muilui.

„Lavender Foaming Hand Soap“ švelniai nuplauna ir atgaivina, tai puikus 
pasirinkimas net ir pačioms jautriausioms rankoms. Praturtintas raminančiu 
levandų eteriniu aliejumi, šis muilas švariai nuplauna rankas ir pamaitina jų 
neišdžiovindamas ir neerzindamas. Populiarėjant skystiems muilams mūsų 
natūralios kilmės alternatyva, sukurta su švelniais ingredientais yra tinkama 
visiems odos tipams, įskaitant jautrią odą.

Prekės dydis: 236 ml      Produkto nr. 443008

„Lavender Foaming Hand Soap“


